



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Red Porridge with Creme ApS

Ralphs Vænge 59, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 37 19 86 25

## Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16/9 2020

---

Mathias Buus Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Red Porridge with Creme ApS Ralphs Vænge 59 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 37 19 86 25 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mathias Buus Madsen
<b>Revisor</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Associeret virksomhed</b>	Hyperdivision ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulent-, rådgivnings-, foredrags- og investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2019/20 er afsluttet med et resultat på kr. 416.201 mod et resultat på t.kr. 1.026 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 30. april 2019 kr. 1.521.246.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.259.018</b>	<b>1.931</b>
1 Personaleomkostninger	-632.574	-603
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.514	-8
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>540.930</b>	<b>1.320</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-7.267	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>533.663</b>	<b>1.315</b>
Skat af årets resultat	-117.462	-289
<b>Årets resultat</b>	<b>416.201</b>	<b>1.026</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	305.601	1.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>416.201</b>	<b>1.026</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	324.890	410
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>324.890</u>	<u>410</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	25
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.495	8
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.495</u>	<u>33</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.385</u></b>	<b><u>443</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.570	7
Periodeafgrænsningsposter	74.232	112
Tilgodehavender i alt	<u>77.802</u>	<u>119</u>
Likvide beholdninger	<u>1.306.518</u>	<u>914</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.384.320</u></b>	<b><u>1.033</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.742.705</u></b>	<b><u>1.476</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	50.000	50
Overført resultat	1.360.646	1.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.521.246</u></b>	<b><u>1.105</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.711	21
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.711</u></b>	<b><u>21</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	104.020	257
Anden gæld	97.728	93
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	201.748	350
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>201.748</u></b>	<b><u>350</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.742.705</u></b>	<b><u>1.476</u></b>

**Noter**

---

	2019/20 kr.	2018/19 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	627.178	599
Andre omkostninger til social sikring	5.396	4
	<u>632.574</u>	<u>603</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>1</u>